TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 12/2017

b) Licitação nº  Inexigibilidade nº 02/2017

c) Data Homologação 10 de fevereiro de 2017

d) Objeto da Licitação Serviços de concerto e troca de peças no veículo tipo
camionete/ambulância Ford Transit, placa AYI - 2418, do Município de
Nova Esperança do Sudoeste - PR

À empresa:

LOTE ITEM QTDE UN DESCRIÇÃO FORNECEDOR MARCA UNIT TOTAL

1 1 11,3 Hr Serviços de mão de obra  BIGGER
CAMINHÕES LTDA

FORD 140,00 1.582,00

1 2 1 un Silicone wurth grey ht - Código de
fábrica - MB9A/389072/AA/

BIGGER
CAMINHÕES LTDA

FORD 31,65 31,65

1 3 1 un Thinner - Código de Fábrica - 0M48000 BIGGER
CAMINHÕES LTDA

FORD 20,00 20,00

1 4 1 un Trava Torq Loctite - Codigo de fábrica -
FCSD89327110AA

BIGGER
CAMINHÕES LTDA

FORD 27,80 27,80

1 5 1 un Disco + Plato - Codigo de fábrica -
BK317540AB

BIGGER
CAMINHÕES LTDA

FORD 3.487,00 3.487,00

1 6 1 un Cilindro Hid - Codigo de fábrica -
CC117A564BB

BIGGER
CAMINHÕES LTDA

FORD 775,00 775,00

1 7 1 un Fluido - Codigo de fábrica -
FCSD3890750004

BIGGER
CAMINHÕES LTDA

FORD 45,96 45,96

1 8 1 un Elemento - Codigo de fábrica -
BK2Q6714AA

BIGGER
CAMINHÕES LTDA

FORD 120,12 120,12

1 9 1 un Jogo Retentor - Codigo de fabrica -
3S7Q6385AB

BIGGER
CAMINHÕES LTDA

FORD 380,00 380,00

1 10 1 un Lixa ferro 40 - Codigo de fábrica - 91 BIGGER
CAMINHÕES LTDA

FORD 4,86 4,86

1 11 1 un Elemento - Codigo de fábrica -
1C159601A1F

BIGGER
CAMINHÕES LTDA

FORD 86,94 86,94

1 12 1 un Filtro Combustivel Transit - Codigo de
fábrica - CC119176BADV

BIGGER
CAMINHÕES LTDA

FORD 138,00 138,00

1 13 2 un Mobil - Codigo de fábrica - BH5AATFAA BIGGER
CAMINHÕES LTDA

FORD 38,34 76,68

1 14 9 un Motorcraft - Codigo de fábrica -
MB5A5W30AA

BIGGER
CAMINHÕES LTDA

FORD 53,47 481,23

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado Valor por extenso

BIGGER CAMINHÕES LTDA R$ 7.257,24 Sete mil duzentos e cinquenta e sete reais
e vinte e quatro centavos

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 10 de fevereiro de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal